
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.05.2010 № 1582

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 13.03.2003 № 110 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ, 

СТРУКТУРЫ И ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ УПРАВЛЕНИЯ 
ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА» 

В  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  город  Владимир, 

решением  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  24.12.2002 

№ 170  «О новой  редакции  «Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения 

муниципальной собственностью города Владимира», в целях обеспечения контроля 

деятельности МУП «Центр геодезии» и в связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение  в  приложение  1  к  постановлению  главы  города 

Владимира  от  13.03.2003  №  110  «Об  утверждении  Положения,  структуры  и 

штатного  расписания  Управления  земельными  ресурсами  города  Владимира» 

(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города  Владимира 

от 15.05.2003 № 212,  от 12.05.2004 № 135,  от 22.06.2007 № 2476,  от 16.04.2009 

№  1130,  от  29.01.2010  №  241  и  распоряжениями  главы  города  Владимира 

от 01.11.2006 № 925-р, от 01.11.2006  № 927-р), дополнив пунктом 3.37 следующего 

содержания:

«3.37. Курирует муниципальное унитарное предприятие «Центр геодезии».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


